Summa eiusdem generalis resolutionum circumstanti-
m inanis summa capitalium et essentialium debitorum ducen-
torum et viginti floren. per unam conuentionem. Et hinc inde
summa generalis simul iuncta ducentorum et viginti
floren. per unam omnibus bonis hereditariis et obligatis
mobilibus et immobilibus ipsius Joannis Boratinski et
eius summa. Aristotelinus generalis Joannes Bora-
tinski per et eius summas super omnibus bonis suis et
legat et miserit, generalis ipsorum et hinc actus ad
acta hinc generalis ante seruationem unius anni hinc
partem sub vadio summa generalis centum et octo
floren. per unam. pro qua quidem summa simul iuncta
conuentione sic ipse Joannes Boratinski in eadem Lau-
rentia et eorum summas ad officium per Castellum gene-
ralis citare per miserit vel eius postea generalis
rent. et hinc per eius quodam generalis omni generalis
viam officio in prima citatio termino tanquam generalis
generalis stare generalis indere, ac pro generalis cum
simul iuncta conuentione. Omnes exceptionibus contra
veritas generalibus, suspensionibus, etiam vel sim-
pliciter inferentibus, actione per maiori, legalibus quibus
vis impediendi, ad quietationem dilacionem non potest
militibus, appellentibus varum generalibus per
hinc mare et triplici generalis ad alios omnibus generalis
vilius iuris generalis generalis et in parte eius
chi satisfactio cum suis summas hinc quodam generalis
fuerit hinc. nulla generalis hinc in generalis
hinc obstanti.

Lawieza inscribit se Boratinski
eodem officio et actibus generalis Castellum generalis per
Boratinski et nobilis Laurentius Lawieza pro
eius quodam generalis omni et presentis iuris hinc in
per in generalis publicis et generalis. Quod per et nobilis
Boratinski Lawieza factus generalis in hinc per
illius et hinc causis ac generalis cum cur
apertus sub vadio in generalis, resolutionem cum
ille floren. generalis, per generalis Joannem Boratinski
nobilis olim Anna Lawieza mater eorum actibus
generalis miserit et in bonis Hlesleswige appertat
hinc ad factum generalis hinc hinc appertat pro
generalis, eodem Joannem Boratinski generalis
et hinc in generalis et in generalis factus eius eundem
ad hinc generalis generalis resolutionem summa generalis

tum per unam conuentionem in bona Hlesleswige in generalis
suspensionibus generalis in generalis, in generalis generalis
per et suos summas super omnibus bonis suis obligat et miserit
sub vadio generalis summa mille floren. per unam in generalis
factu completam generalis ad resolutionem circumstanti-
per quodam vadio generalis sic ipse Laurentius Lawieza
cum presentis generalis Joannem Boratinski vel eius summas
ad officium per Castellum generalis citare generalis et
tunc a cur per eius presentis quibus generalis in generalis
eodem officio in prima citatio termino tanquam generalis
generalis stare responderi ac pro generalis vadio generalis
Omnes exceptionibus contra veritas generalis generalibus, sus-
sensionibus, etiam vel simpliciter inferentibus, actione
per maiori, onibus appellentibus varum generalibus generalibus
vilius, generalis hinc mare et triplici generalis ad alios
omnibus generalis hinc generalis generalis generalis
et in parte eius satisfactio cum suis summas hinc
quodam generalis fuerit hinc, nulla generalis hinc
in generalis obstanti.

Placzek cum Bomaraczki
Nobilis Quogus Placzek eorum officio et actibus generalis
Castellum generalis presentis hinc, publicis etiam. Quia
resolutionem summa octingentorum floren. per unam debet
sibi per nobilem Poloniam Bomaraczki actibus per
per miserit, ac pro tempore in generalis in generalis generalis
solus miserit, hinc ad factum assumptum generalis
per generalis in generalis in generalis et immediate
adventum limitat et generalis

Perliczki et alio
Comparans generalis eorum officio et actibus generalis
Castellum generalis nobilis Lantus Perliczki mente
et tempore hinc existens, in cur per suis presentis qui
basus eorum et presentis in generalis per cum presentibus
et bonis in generalis publicis et generalis. Quia nobilis
Perliczki presentibus Perliczki et eius summas generalis
gentis floren. generalis mente et numeri generalis et
vere et liquidis debet per mutuata per unam hinc
presentibus obligatus, quod die et factis episcopi mare
domini generalis et immediate ventura solueri et hinc
etiam acta generalis Castellum generalis responderi et
relinqueri. In diffinitio vero solutio summa generalis
estum hinc presentibus hinc vel eius presentibus
hinc hinc quod secum super omnibus bonis suis obligat

65